
ZARZĄDZENIE Nr 28/2020 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 20/2020 z dnia 6 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 

2020 w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 4 ust.1 pkt. 32, art. 11 ust. 

1, art. 13, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570, z 2020 r. Dz.U. poz. 284 ) oraz art. 4 ustawy z 

dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2277, 1818), a także art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r., poz. 852, 1655, 1818), w związku z Uchwałą 

Nr XX/148/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020, 

Uchwały Nr XX/149/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 i Uchwały nr XIX/138/2019 

Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie „Programu współpracy 

Miasta Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2020” zarządzam, co następuje: 

§1. 

W ogłoszeniu konkursu ofert, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 20/2020 Burmistrza 

Przasnysza z dnia 6 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2020 w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym.  

1) W rozdziale IX  punkt 8 otrzymuje brzmienie : „8. Oferty wraz z załącznikami należy 

składać w opisanych kopertach zawierających nazwę i adres oferenta, nazwę zadania 

publicznego wskazanego w ogłoszeniu, tytuł zadania lub wysłać drogą elektroniczną” 

2) W rozdziale IX dodaje się punkt 12 i 13 w brzmieniu: „12. Miasto Przasnysz zastrzega 

sobie prawo do:  

a) odwołania konkursu ofert bez podania przyczyny,  

b) przedłużenia terminu składania ofert oraz przedłużenia terminu rozstrzygnięcia 

konkursu bez podania przyczyny,  

c) odstąpienia od zawarcia umowy z Oferentem z przyczyn obiektywnych, w 

szczególności w sytuacji wystąpienia szczególnych sytuacji związanych z 

zagrożeniem zdrowia i życia ludzi,  

d) przesunięcia terminu zawarcia lub realizacji umowy z Oferentem z przyczyn 

obiektywnych, w szczególności w sytuacji wystąpienia szczególnych sytuacji 

związanych z zagrożeniem zdrowia i życia ludzi.  

13. W przypadku skorzystania przez Miasto Przasnysz z uprawnień wskazanych w pkt 

12 Miasto Przasnysz nie będzie zobowiązane do wypłaty Oferentom jakiegokolwiek 



świadczenia pieniężnego, w tym także z tytułu zwrotu poniesionych kosztów lub 

utraconych korzyści”. 

3) W rozdziale XVI pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Termin składania ofert określa się 

do dnia 2 czerwca 2020 r. do godz. 17:00. Oferty należy składać drogą internetową, 

osobiście lub listownie w Urzędzie Miasta Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2 (decyduje 

data wpływu oferty do Urzędu)”.  

4) W rozdziale XVI pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Oferty wraz z załącznikami 

składane osobiście lub za pośrednictwem poczty muszą być w opisanych kopertach i 

zawierać następujące dane: nazwa i adres oferenta, nazwa zadania publicznego 

wskazanego w ogłoszeniu, tytuł zadania.” 

5) W rozdziale XVI dodaje się pkt 4 w brzmieniu „4. Dopuszcza się składanie ofert 

drogą elektroniczną w następujący sposób: 

 a) dla osób, które posiadają kwalifikowany podpis elektroniczny lub profil zaufany w 

formacie .pdf za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej ePUAP (decyduje  data  wpływu  na  skrytkę  ePUAP) 

 b) poprzez przesłanie skanu podpisanej oferty wraz z załącznikami na adres e-mail: 

umprzas@przasnysz.um.gov.pl (decyduje  data  wpływu  na e-mail) wpisując w 

temacie wiadomości „Oferta konkursowa do MKRPA”. 

§2. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

znajdującej się w budynku Urzędu Miasta Przasnysz oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Przasnysz – www.przasnysz.um.gov.pl 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Przasnyszu. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Przasnysza 

    /-/ Łukasz Chrostowski 

mailto:umprzas@przasnysz.um.gov.pl

